
ANEXO F

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO DE MILITANTES DE SIMPATIZANTES

PAN PRESIDENTE MUNICIPAL CAMPECHE CALKINI PATRICIA  VERONICA ACOSTA ACOSTA 0.00 6,400.00 0.00 7,000.00 $13,400.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL CAMPECHE CAMPECHE ALEXANDRO  BROWN GANTUS 40,000.00 0.00 0.00 19,561.50 59,561.50
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL CAMPECHE CANDELARIA SALVADOR FARIAS GONZALEZ 0.00 0.00 13,000.00 14,000.00 27,000.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL CAMPECHE CARMEN PABLO GUTIERREZ LAZARUS 19,820.35 0.00 0.00 5,000.00 24,820.35
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL CAMPECHE ESCARCEGA NORMA  LETICIA QUIRARTE RODRIGUEZ 8,100.00 0.00 0.00 3,750.00 11,850.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL CAMPECHE HOPELCHEN CESAR AUGUSTO MARTINEZ   MEDINA 0.00 6,000.00 0.00 2,040.00 8,040.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL CAMPECHE HOPELCHEN HEBERT RAFAEL  INFANTE  YE 0.00 9,900.00 0.00 6,100.00 16,000.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL CAMPECHE CALAKMUL JUAN ENRIQUE  GONZALEZ CHAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL CAMPECHE CARMEN FACUNDO AGUILAR LOPEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL CAMPECHE CHAMPOTON JORGE ENRIQUE  CASTRO SANDOVAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL CAMPECHE ESCARCEGA CARLOS COLLI  CUEVAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL CAMPECHE HECELCHAKAN MODESTO ARCANGEL PECH  UITZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL CAMPECHE HOPELCHEN SILVIA SELENE SANDOVAL ESTRELLA 0.00 0.00 0.00 2,366.40 2,366.40
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL CAMPECHE PALIZADA PEDRO JAVIER AYALA CAMARA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL CAMPECHE TENABO ERICK DE LA CRUZ EUAN CAAMAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL PAN $67,920.35 $22,300.00 $13,000.00 $0.00 $0.00 $59,817.90 $163,038.25

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD MUNICIPIO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO PROPAGANDA OPERATIVOS DIARIOS, REVISTAS Y 

MEDIOS IMPRESOS
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL CAMPECHE CALKINI PATRICIA  VERONICA ACOSTA ACOSTA $4,443.98 $8,950.00 $0.00 $0.00 $13,393.98 $13,400.00 $13,393.98 $6.02 $0.00 $13,393.98 $92,836.06 -$79,442.08
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL CAMPECHE CAMPECHE ALEXANDRO  BROWN GANTUS 10,281.50 49,180.00 0.00 0.00 59,461.50 59,561.50 59,461.50 100.00 0.00 59,461.50 557,016.36 -497,554.86
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL CAMPECHE CANDELARIA SALVADOR FARIAS GONZALEZ 8,016.65 18,550.00 0.00 0.00 26,566.65 27,000.00 26,566.65 433.35 0.00 26,566.65 92,836.06 -66,269.41
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL CAMPECHE CARMEN PABLO GUTIERREZ LAZARUS 4,640.35 13,800.00 6,380.00 0.00 24,820.35 24,820.35 24,820.35 0.00 0.00 24,820.35 464,180.30 -439,359.95
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL CAMPECHE ESCARCEGA NORMA  LETICIA QUIRARTE RODRIGUEZ 0.00 11,160.00 0.00 0.00 11,160.00 11,850.00 11,160.00 690.00 0.00 11,160.00 92,836.06 -81,676.06
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL CAMPECHE HOPELCHEN CESAR AUGUSTO MARTINEZ   MEDINA 0.00 8,040.00 0.00 0.00 8,040.00 8,040.00 8,040.00 0.00 0.00 8,040.00 92,836.06 -84,796.06
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL CAMPECHE HOPELCHEN HEBERT RAFAEL  INFANTE  YE 4,060.00 11,940.00 0.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 0.00 16,000.00 92,836.06 -76,836.06
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL CAMPECHE CALAKMUL JUAN ENRIQUE  GONZALEZ CHAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL CAMPECHE CARMEN FACUNDO AGUILAR LOPEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 464,180.30 -464,180.30
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL CAMPECHE CHAMPOTON JORGE ENRIQUE  CASTRO SANDOVAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 185,672.12 -185,672.12
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL CAMPECHE ESCARCEGA CARLOS COLLI  CUEVAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL CAMPECHE HECELCHAKAN MODESTO ARCANGEL PECH  UITZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL CAMPECHE HOPELCHEN SILVIA SELENE SANDOVAL ESTRELLA 2,366.40 0.00 0.00 0.00 2,366.40 2,366.40 2,366.40 0.00 0.00 2,366.40 92,836.06 -90,469.66
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL CAMPECHE PALIZADA PEDRO JAVIER AYALA CAMARA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL CAMPECHE TENABO ERICK DE LA CRUZ EUAN CAAMAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06

TOTAL PAN $33,808.88 $121,620.00 $6,380.00 $0.00 $161,808.88 $163,038.25 $161,808.88 $1,229.37 $0.00 $161,808.88 $2,692,245.74 -$2,530,436.86
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ANEXO G

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD MUNICIPIO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO APELLIDO MATERNO DE MILITANTES DE SIMPATIZANTES

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CALAKMUL LUIS FELIPE HERNANDEZ MORA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CALKINI  HECTOR MARTIN PINTO BARREDO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CAMPECHE EDGAR ROMAN HERNANDEZ HERNANDEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CANDELARIA RIGOBERTO FIGUEROA ORTIZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CARMEN ROCIO ADRIANA ABREU ARTIÑANO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CHAMPOTÓN RAUL ARMANDO URIBE HAYDAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0
PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE ESCARCEGA ATILANO MOSQUEDA AGUAYO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE HECELCHAKAN  CARLOS MARTIN RUIZ ORTEGA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE HOPELCHEN JOSE IGNACIO ESPAÑA NOVELO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE PALIZADA CARLOS MIGUEL AYSA GONZALEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE TENABO  JOSE FRANCISCO LOPEZ  KU 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL PRI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD MUNICIPIO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO APELLIDO MATERNO PROPAGANDA OPERATIVOS

DIARIOS, REVISTAS 
Y MEDIOS 
IMPRESOS

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CALAKMUL LUIS FELIPE HERNANDEZ MORA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $92,836.06 -$92,836.06
PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CALKINI  HECTOR MARTIN PINTO BARREDO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CAMPECHE EDGAR ROMAN HERNANDEZ HERNANDEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 557,016.36 -557,016.36
PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CANDELARIA RIGOBERTO FIGUEROA ORTIZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CARMEN ROCIO ADRIANA ABREU ARTIÑANO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CHAMPOTÓN RAUL ARMANDO URIBE HAYDAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 185,672.12 -185,672.12
PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE ESCARCEGA ATILANO MOSQUEDA AGUAYO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE HECELCHAKAN  CARLOS MARTIN RUIZ ORTEGA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE HOPELCHEN JOSE IGNACIO ESPAÑA NOVELO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE PALIZADA CARLOS MIGUEL AYSA GONZALEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE TENABO  JOSE FRANCISCO LOPEZ  KU 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06

TOTAL PRI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,578,213.02 -$1,578,213.02
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ANEXO H

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD MUNICIPIO NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO 
MATERNO DE MILITANTES DE 

SIMPATIZANTES
PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CAMPECHE VICTOR ALBERTO AMENDOLA AVILES $5,800.00 $0.00 $23,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $29,000.00
PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE HECELCHAKAN CARLOS RENE BALAM MEDINA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CALKINI ROMUALDO CHI TZEC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE PALIZADA NADIA RUBI DOMINGUEZ ACOSTA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE ESCARCEGA JOSE JESUS DURAN RUIZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CANDELARIA GILBERTO GALLEGOS LOPEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CHAMPOTON EUDELIO HINOJOSA REBOLLEDO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE TENABO RAFAEL IGNACIO ICTHE MAY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CARMEN JULIO ANIBAL MANJARREZ ARGUELLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE HOPELCHEN ADELFA RAMIREZ COUOH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CALAKMUL JORGE EUGENIO SALINAS JIMENEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL PRD $5,800.00 $0.00 $23,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $29,000.00

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD MUNICIPIO NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO 
MATERNO PROPAGANDA OPERATIVOS

DIARIOS, 
REVISTAS Y 

MEDIOS 
IMPRESOS

PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CAMPECHE VICTOR ALBERTO AMENDOLA AVILES $29,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $29,000.00 $29,000.00 $29,000.00 $0.00 $0.00 $29,000.00 $557,016.36 -$528,016.36
PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE HECELCHAKAN CARLOS RENE BALAM MEDINA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CALKINI ROMUALDO CHI TZEC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE PALIZADA NADIA RUBI DOMINGUEZ ACOSTA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE ESCARCEGA JOSE JESUS DURAN RUIZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CANDELARIA GILBERTO GALLEGOS LOPEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CHAMPOTON EUDELIO HINOJOSA REBOLLEDO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 185,672.12 -185,672.12
PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE TENABO RAFAEL IGNACIO ICTHE MAY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CARMEN JULIO ANIBAL MANJARREZ ARGUELLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 464,180.30 -464,180.30
PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE HOPELCHEN ADELFA RAMIREZ COUOH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
PRD REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CALAKMUL JORGE EUGENIO SALINAS JIMENEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06

TOTALPRD $29,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $29,000.00 $29,000.00 $29,000.00 $0.00 $0.00 $29,000.00 $1,949,557.26 -$1,920,557.26
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ANEXO I

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD MUNICIPIO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO APELLIDO MATERNO DE MILITANTES DE 

SIMPATIZANTES
MC REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CALKINI MARICELA COMPAÑ COLORADO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CALKINI JOSE GILBERTO MAS SOSA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CAMPECHE GABRIEL GONZALEZ MAURY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CAMPECHE MANUEL RAMOS HERRERA 531.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 531.00

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CANDELARIA CARLOS ALBERTO CANUL MARTINEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CANDELARIA MARTIN MIGUEL VERA COCOM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CARMEN HECTOR ORDUÑA ALVARADO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CARMEN JOSE DEL CARMEN PEREZ PEREZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CHAMPOTON JULIO CESAR CHI CANUL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CHAMPOTON RICARDO PEREZ ROCHA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE ESCARCEGA ROSENDO ARCIGA OROZCO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE ESCARCEGA NESTOR GUADALUPE LUNA PELAYO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE HECELCHAKAN JORGE LAZARO PEREZ AVILA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE HECELCHAKAN DENNIS ANDRES YAM CAMACHO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE HOPELCHEN VICTOR ARMANDO MAY BRICEÑO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE HOPELCHEN PEDRO EMILIO SANSORES LOPEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL MC $531.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $531.00

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD MUNICIPIO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO APELLIDO MATERNO PROPAGANDA OPERATIVOS

DIARIOS, 
REVISTAS Y 

MEDIOS 
IMPRESOS

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CALKINI MARICELA COMPAÑ COLORADO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CALKINI JOSE GILBERTO MAS SOSA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CAMPECHE GABRIEL GONZALEZ MAURY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 557,016.36 -557,016.36

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CAMPECHE MANUEL RAMOS HERRERA 0.00 531.00 0.00 0.00 531.00 0.00 531.00 -531.00 0.00 531.00 557,016.36 -556,485.36

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CANDELARIA CARLOS ALBERTO CANUL MARTINEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CANDELARIA MARTIN MIGUEL VERA COCOM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CARMEN HECTOR ORDUÑA ALVARADO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 464,180.30 -464,180.30

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CARMEN JOSE DEL CARMEN PEREZ PEREZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 464,180.30 -464,180.30

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CHAMPOTON JULIO CESAR CHI CANUL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 185,672.12 -185,672.12

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE CHAMPOTON RICARDO PEREZ ROCHA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 185,672.12 -185,672.12

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE ESCARCEGA ROSENDO ARCIGA OROZCO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $92,836.06 -$92,836.06

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE ESCARCEGA NESTOR GUADALUPE LUNA PELAYO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE HECELCHAKAN JORGE LAZARO PEREZ AVILA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE HECELCHAKAN DENNIS ANDRES YAM CAMACHO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE HOPELCHEN VICTOR ARMANDO MAY BRICEÑO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL CAMPECHE HOPELCHEN PEDRO EMILIO SANSORES LOPEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,836.06 -92,836.06
TOTAL MC $0.00 $531.00 $0.00 $0.00 $531.00 $0.00 $531.00 -$531.00 $0.00 $531.00 $3,249,262.10 -$3,248,731.10
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DE PRECAMPAÑAEGRESOS

FINANCIAMIENTO 
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EGRESOS INGRESOS
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APORTACIONES
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